資料５

介護保険施設等の整備計画に係る市の公募結果について（報告）

平成２７年度第１回知多半島圏域保健医療福祉推進会議（以下、「推進会議」という。）におい

て承認された大府市公募の介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）について、下記のとおり公

募結果の報告がありました。

記

介護老人福祉施設（特別養護老人ホーム）

大府市 新設１００人

 新 旧

公募結果に基づく

整備計画

当初整備計画

（平成２７年度第１回

推進会議 時点）

整備

年度

着 工 平成２９年１２月 未定

開 設 平成３１年２月 平成２９年３月

整 備 地

大府市神田町五丁目

     ６、７、８、１１、１２、１３番

大府市日常生活圏域内

（公募結果に基づく）